
Проект подготовлен  
бюджетно-финансовым комитетом 

 
 

О согласовании решения о передаче 
в безвозмездное пользование 
областного государственного 
имущества 

 
 
 
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года  

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 5 части 1 статьи 4, статьей 10 Закона 

Томской области от 12 января 2004 года № 9-ОЗ «О предоставлении 

государственного имущества Томской области в аренду и безвозмездное 

пользование» 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Согласовать областному государственному образовательному учреждению 

начального профессионального образования «Профессиональное училище № 27» 

решение о передаче в безвозмездное пользование сроком на пять лет лицу, 

признанному по результатам проведения аукциона на право заключения договора 

безвозмездного пользования победителем аукциона (или единственному участнику 

аукциона), в целях оказания услуг по теплоснабжению областному 

государственному образовательному учреждению начального профессионального 

образования «Профессиональное училище № 27» имущества, закрепленного на 

праве оперативного управления за областным государственным образовательным 

учреждением начального профессионального образования «Профессиональное 

училище № 27», согласно приложению. 

 

 

 

Председатель  
Законодательной Думы 
Томской области         Б.А.Мальцев 



Приложение к постановлению 
Законодательной Думы 

Томской области  
от _____№_________ 

Перечень имущества, 

подлежащего передаче в безвозмездное пользование  

Недвижимое имущество: 

№ 
п/п Наименование Адрес объекта Площадь, 

кв. м 
1 Нежилое помещение  

(котельная) № 6 

г. Томск, ул. Смирнова, 48а, 

стр.5 
70,3 

2 

 

Нежилое помещение  

(техническое помещение) № 8 

г. Томск, ул. Смирнова, 48а, 

стр.5 
74,1 

 
движимое имущество: 

 
№ 
п/п Наименование Инвентарный 

номер 
1 Оборудование газовой котельной 130358 

2 Оборудование газовой котельной 1600026 

3 Горелка газовая М 1001 ARZ в комплекте 1300403 

4 Горелка комбинированная GL 7/1-D, 1/2 исп ZD 300-1750к ВТ 1300404 

5 Оборудование газовой котельной 130366 

6 Сигнализатор СТГ 1-2Д20 130112 

7 Сигнализатор СТГ 1-2Д20 130113 

8 Корректор СПГ-761 130114 

9 Корректор СПГ-741.1 130115 

10 Датчик Метран 100 ДД-3494-02-МП1-015-2,5 КПа 130116 

11 Датчик Метран 10ДИ-1152-02-11-0,5-0,6 МПа 130117 

12 Датчик Метран 10ДИ-1152-02-11-0,5-0,6 МПа 130118 

13 Датчик Метран 10ДИ-1152-02-11-0,5-0,6 МПа 130119 

14 Датчик Метран 10ДИ-1152-02-11-0,5-0,6 МПа 130120 

15 Датчик Метран 10ДИ-1152-02-11-0,5-0,6 МПа 130121 



16 Датчик Метран 10ДИ-1152-02-11-0,5-0,6 МПа 130122 

17 Датчик Метран 10ДИ-1152-02-11-0,5-0,6 МПа 130123 

18 Датчик Метран 100 ДИ-1150-02-МП1-025-2,5 КПа 130124 

19 Счетчик газа G-40 130125 

20 Счетчик газа G-65 130126 

21 Счетчик газа G-100 130127 

22 Счетчик газа G-160 130128 

23 Устройство аварийной сигнализации УАС-24М 130129 

24 Насос ТОР-s30/10DM PN10, Rp1 1/2.3*400-415B, 50 Гц 130623 

25 Насос ТОП-S50/15 PN6/10, 3*400, 50 Гц 130624 

26 Встроенный коммутационный блок (с магн муфтой) для GL7, 

исп ZD 

1300438 

27 Магнитная муфта для GL7 1300439 

28 Насос ТОП-S50/15 PN6/10, 3*400, 50 Гц 1300440 

29 Насос ТОР-s30/10DM PN10, Rp1 1/2.3*400-415B, 50 Гц 1300441 

30 Программатор для W-DK3/01 1300442 

31 Счетчик топлива для GL7, встроенный 1300443 

32 Штекер 4-х полюсной для GW 1300446 

33 Двойной ниппель R 1 1/2*120ММ 1300451 

34 Фильтр газовый WF515/1 1300453 

35 Устройство индикации герметичности 1300454 

36 Реле максимального давления газа GW150 1300455 

37 Регулятор давления газа FRS 515, RP1 1/2 1300457 

38 Манометр с шаровым краном для GL5-9, L5-9 1300458 

39 Мановакуумметр с шар краном для L/RL/GL/RC 5-11 1300461 

40 Магнитный клапан утечки газа LGV 507/5 1300462 

 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
 

От 24.05.2011 № 49-6 
 
 
О согласовании решения о передаче 
в безвозмездное пользование областного 
государственного имущества 
 
 

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области 

«О согласовании решения о передаче в безвозмездное пользование областного 

государственного имущества», внесенный Губернатором Томской области в 

соответствии со статьями 4, 10 Закона Томской области от 12 января 2004 года  

№ 9-ОЗ «О предоставлении государственного имущества Томской области в 

аренду и безвозмездное пользование»,  

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

Внести в установленном порядке проект постановления Законодательной 

Думы Томской области «О согласовании решения о передаче в безвозмездное 

пользование областного государственного имущества» для рассмотрения на 49 

собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его 

при условии положительного заключения Департамента модернизации и 

экономики ЖКХ Администрации Томской области. 

 

 

Председатель комитета В.Л. Пономаренко

 






















	Пост Согл БезвПольз Реш ПУ № 27.doc
	R49-6 Согл БезвПольз Реш ПУ № 27.doc
	Согл БезвПольз Реш ПУ № 27.tif

